[image: ]
	Serviço Público Federal
Ministério da Educação
Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

	[image: ]

DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO À DISTÂNCIA EM BANCA DE DEFESA OU QUALIFICAÇÃO DE MESTRADO/UFMS.

[bookmark: _GoBack]Às ______h______ do dia _____/_____/________, participei de forma síncrona, com os demais membros que assinam a ata física deste ato público, da Banca de _______________ (Qualificação ou Defesa) da Dissertação de Mestrado do(a) aluno(a) __________________________________________, do Curso de Mestrado em  Administração Pública – PROFIAP.

Considerando o trabalho avaliado, as arguições de todos os membros da banca e as respostas dadas pelo(a) aluno(a), formalizo, para fins de registro, minha decisão de que o(a) mesmo(a) deve ser considerado(a):  _____________________________ (Aprovado(a) ou Reprovado(a)).

Atenciosamente,

(Assinatura digitalizada ou digital)
Nome Completo
Instituição a que pertence.

Escola de Administração e Negócios - ESAN
Avenida Filinto Müller 1555/Unidade 10
Fone: 067 3345-3560 E-mail: profiap.propp@ufms.br
79.074-460 Campo Grande/MS

image1.png

image2.png